[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2001г. № 249

Об утверждении "Положения о порядке

обращения со служебной информацией

ограниченного распространения в аппарате

администрации района, администраций

сельсоветов  и организаций Цимлянского района".

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 ноября 1994 года № 1233 и Постановлением Главы Администрации Ростовской области от 15 ноября 1995г. № 1322

1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить для руководства в практической работе "Положение о порядке обращения со служебной информацией  ограниченного распространения в аппарате администрации района, администраций сельсоветов и организаций Цимлянского района" (Прилагается).

3. Установить, что служебная информация, содержащаяся в подготавливаемых в аппарате  исполнительных органов власти проектах постановлений, распоряжений и других служебных документов, сотрудниками администрации не подлежит разглашению ( распространению). Список работников аппарата прилагается.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами  администрации района Булатникову Г.Г.

Глава администрации

Цимлянского района                                          М.Б.Гайчук

                                Список работников аппарата

                           Администрации Цимлянского района

№

п/п
          Ф.И.О.
                 Должность

1.
Молибог Владимир Владимирович
Первый зам.главы администрации района

2.
Козлов Борис Алексеевич
зам.главы администрации района

3.
Кузнецов Владимир Андреевич
зам.главы администрации района

4.
КостинЮрий Николаевич
зам.главы администрации района

5.
Мартемьянов Анатолий Александрович
зам.главы администрации района

6.
Артеменко Виктор Федорович
зам.главы администрации района

7.
Булатникова Галина Григорьевна
управляющий делами администрации

8.
Акименко Виктор Михайлович
нач.отдела по экономическим вопросам и предпринимательству

9.
Тодыка Владимир Яковлевич
начальник отдела по делам ГО и ЧС района

10.
Кучкин Николай Васильевич
зав.отделом по военно-мобилизационной работе

11.
Николаева Лидия Ивановна
главный бухгалтер администрации

12.
Колесникова Ольга Васильевна
ведущий специалист -инженер программист, системный администратор

13.
Солодкова Татьяна Викторовна
Ведущий специалист -экономист по прог-

нозировпанию соц.эконом.развития р-на

14.
Персиянова Наталья Васильевна
специалист 1 категории по ценообразо-

ванию

15.
Николайчик Марина Ивановна
специалист 1 категории

16.
Туголукова Надежда Ильинична
секретарь комиссии по делам несовер-

шеннолетних

17.
Меркулов Руслан Анатольевич
ведущий специалист по делам с молодежью

18.
Кунченко Светлана Владимировна
специалист 1 категории, бухгалтер

19.
Плутенко Елена Анатольевна
специалист 2 категории, бухгалтер

20.
Суханов Валерий Павлович
специалист 1 категории , юрист

21.
Пестракович Валерий Владимирович
помощник Главы администрации- прессекретарь

22.
Антончик Людмила Николаевна
секретарь руководителя

23.
Лабузова Надежда Ивановна
машинистка 1 категории

24.
Щавлев Николай Николаевич
водитель

25.
Ковалев Александр Юрьевич
водитель

26.
Ульянов Алексей Иванович
водитель

27.
Попов Виктор Винниаминович
нач.отдела капитального строительства

28.
Стасюк Людмила Александровна
специалист 1 категории-инженер по строительству

29.
Кузнецов Алексей Николаевич
водитель

30.
Иванов Александр Михайлович
главный архитектор района

31.
Горбачев Валерий Васильевич
ведущий специалист- инженер архитектор

32.
Левченко Светлана Михайловна
специалист 1 категории- архитектор

33.
Краснянсков Олег Анатольевич
специалист 1 категории- архитектор

34.
Рубан Валентина Ермолаевна
заведующий архивным отделом

35.
Лященко Николай Николаевич
председатель комитета по физической культуре, спорту и туризму

36.
Довбня Галина Васильевна
специалист 1 категории

37.
Афанасьева Ариадна Анатольевна
специалист 1 категории

38.
Власенкова Тамара Викторовна
инспектор диспетчерской службы

Управляющий делами администрации                          Г.Г.Булатникова